

平成 26 年度 政務活動費支出簿

氏 名 財津 幹雄

(単位:円)

支出	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
/			交付金				240,000
1	4	17	日本教育新聞の購読	4	32,400	32,400	207,600
2	4	25	事務用品 (ファイル) の購入	7	3,104	35,504	204,496
3	4	29	議会だよりの印刷	5	12,000	47,504	192,496
4	8	21	地方議会人の購読	4	9,000	56,504	183,496
5	9	19	書籍の購入	4	3,570	60,074	179,926
6	9	19	書籍の購入	4	3,857	63,931	176,069
7	10	24	議会だよりの印刷	5	12,000	75,931	164,069
8	11	20	事務用品の購入 (保存ファイル)	7	2,312	78,243	161,757
9	1	15	議会だよりの印刷	5	12,000	90,243	149,757
10	2	24	事務用品の購入 (ファイル他)	7	2,418	92,661	147,339
11	2	24	事務用品の購入 (クリアホルダー)	7	1,262	93,923	146,077
12	3	17	事務用品の購入 (保存ファイル)	7	3,599	97,522	142,478
13	3	18	書籍の購入	4	2,784	100,306	139,694
14	3	19	書籍の購入	4	3,036	103,342	136,658
15							
16							
17							
18							
19							
20							
合 計					103,342	/	136,658

	科目の区分	支出額 (円)
1	研究研修費	0
2	調査旅費	0
3	資料作成費	0
4	資料購入費	54,647
5	広報費	36,000
6	広聴費	0
7	事務費	12,695
合 計		103,342